P. Deodatus Kaelin, Einsidlensis, nat. 3. Nov. 1774, professus 27. Mai. 1792, sacerdos 22. Sept. 1798, primitias celebr. in mon. ad S. Blasium 30. Sept. et ibidem mansit supra biennium; inde redux professor inferior. 1801, professor theolog. 1810, secretar. capituli, instruct. conversorum, cellerarius convent. 1813, archimag. 1815, bibliothecar. 1816, confessor. monial. in Paradiso ab 1824 usque 1831, secret. capituli, archivarius, celler. conv. et directorista, obiit 13. Mai. 1850 marasmo. — Scripsit Diaria, 2 tom. 1785—824 et 1825—847.

P. Franciscus Sal. Stocker, Argoius ex Sins, nat. 27. Jan. 1773, professus 8. Dec. 1792, sacerdos 23. Sept. 1797, profess. inferiorum, subparoch. in Jestetten 1805 (excurrando), par. in Mammern anno 1824 usque 1830, obiit domi morbo tunc grassante, qui dicebatur *Grippe*, 4. Apr. 1837.

P. Benedictus Hyppin, Sangallensis, ex Uznach, nat. 8. Oct. 1777, professus 15. Nov. 1796, sacerdos 18. Sept. 1802, diurno morbo extenuatus obiit 1. Apr. 1825.

P. Basilius Gyr, Einsidlensis, nat. 17. Mart. 1779, profess. 15. Nov. 1796, sacerdos 18. Sept. 1802, mox moderator scholae 20 annis, oeconomus Ofteringens. 1825, obiit 8. Juni 1828 subitaneam mortem, ab audiendis confessionibus ad coenam vocatus.

P. Mauritius Meyer, Solodorensis, nat. 18. Oct. 1778, professus 15. Nov. 1796, sacerdos 18. Sept. 1802, paroch. catholicor. Tigurinorum ab 1807 usque 33, 1826 saecularizatus, obiit canonicus in Schönenwerd, 29. Sept. 1857.

24. Professi sub abbate Januario II. 1805—1831.

P. Januarius Schaller, Nuithonus ex Freiburg, nat. 4. Nov. 1790, professus 2. Sept. 1808, sacerdos 16. Mai. 1813, professor inferiorum, dein philosophiae, bibliothec. 1819, instruct. convers. et secret. capituli 1824, oeconomus Ofteringens. 1828, abbas electus 10. Nov. 1831, obiit 4. Sept. 1859.

Lege 22. Martii 1836 a gubernio Tigurino lata receptio novitiorum prorsus fuit interdicta, ita ut abbas durante suo regimine 28 annorum ne unum quidem inter nos suscipere potuerit. Erat

enim gubernii consilium, ut totus conventualium coetus tali modo pedetentim extingueretur. Insuper omne rerum temporalium regimen monasterio demptum et a Tigurinis traditum administratoribus saecularibus. Pulcherrimae et monasterio perquam utiles dynastiaę ab administratione sunt venditae, primo 1838 Mammereusis et Neuenburgensis 145 000 florenis, dein 1858 Ofteringensis 53 000 flor. Omnis patientia, omnes preces factae regimini Tigurino, ut permitteret receptionem novitiorum, erant irritae ¹.

Epitaphium, quod ultimus monasterii abbas Leodegarius praedecessori suo in basilica Rhenaugiensi poni curavit, haec inter alia continet verba: *Studiorum inferiorum et superiorum professor eximius, bibliothecarius librorum thesaurum sedulo auxit. Post mortem rev. dom. Januarii II., felicitis memoriae, votis communibus die 10. Nov. 1831 abbas electus, praedecessoris sui vestigiis strenue insistens bonum monasterii in spiritualibus ac temporalibus pro viribus promovere paratissimus erat, nisi temporum injuriae obstacula posuissent. E numero 25 electorum suorum novitiorum susceptione longius interdicta vix undecim reliquit, qui sibi eligant successorem.*